
 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. gegužės 17 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 2 

Lazdijai 

 
 

Posėdis įvyko 2019-05-17 13.00-17.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Lietuvos Respublikos Seimo narys J. Sabatauskas, 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininkė L. Matjošaitytė, Vyriausybės 

atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė, savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai, 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, viešųjų įstaigų direktoriai, ugdymo įstaigų 

direktoriai, visuomenės atstovai.  

 

Rajono savivaldybės tarybos posėdžio dalyviai sugiedojo Lietuvos Respublikos himną. 

Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininkė L. Matjošaitytė tarybos narius supažindino su 

Vyriausiosios rinkimų komisijos 2019-05-09 sprendimu Nr. Sp-262 „Dėl Lazdijų rajono, Neringos ir 

Radviliškio rajono savivaldybių tarybų narių įgaliojimų nutrūkimo prieš terminą ir šių savivaldybių 

tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“. 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narys Arūnas Vaišnoras, padėjęs ranką ant Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos, prisiekė priešais priesaiką priimančią Vyriausiosios rinkimų komisijos 

pirmininkę L. Matjošaitytę ir pasirašė vardiniame priesaikos lape (vardinis priesaikos lapas 

pridedamas). Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininkė L. Matjošaitytė įteikė Arūnui Vaišnorui 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.  

 

Naujai išrinktos rajono savivaldybės tarybos narius ir merę pasveikino Lietuvos Respublikos 

Seimo narys Julius Sabatauskas.  

 

Rajono savivaldybės merė A. Miškinienė perskaitė keturis viešus pareiškimus:  



2 

1. tarybos narių, išrinktų  pagal  Lietuvos  valstiečių  ir žaliųjų sąjungos, Tėvynės sąjungos – 

Lietuvos krikščionių demokratų partijos, Lietuvos socialdemokratų partijos ir partijos „Tvarka ir 

teisingumas“ iškeltų kandidatų sąrašus, 2019-05-17 viešą pareiškimą „Dėl savivaldybės tarybos 

daugumos“ (pareiškimas pridedamas);  

2. tarybos narių, išrinktų  pagal  Visuomeninio  rinkimų  komiteto  „A. Margelio  komanda  

„Pirmyn!“ iškeltų kandidatų sąrašą, 2019-05-10 viešą pareiškimą „Dėl opozicijos sudarymo“ 

(pareiškimas pridedamas);  

3. tarybos narių, išrinktų pagal Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos, iškeltų kandidatų 

sąrašą, 2019-05-17 viešą pareiškimą „Dėl Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos 

įregistravimo“ (pareiškimas pridedamas);  

4. tarybos narių, išrinktų pagal Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partijos, 

iškeltų kandidatų sąrašą, 2019-05-17 viešą pareiškimą „Dėl Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos frakcijos įregistravimo“ (pareiškimas pridedamas).  

 

Tarybos narys J. Pankauskas perskaitė Jungtinės Lietuvos socialdemokratų partijos ir tvarkos 

teisingumo frakcijos 2019-05-17 viešą pareiškimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Jungtinės Lietuvos socialdemokratų partijos ir tvarkos teisingumo frakcijos įsteigimo“.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 2 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėja – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: A. Margelis (siūlė išbraukti 33 darbotvarkės klausimą, 

kadangi jis neatitinka Alkoholio kontrolės įstatymo normų, nei Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento. Išsakė frakcijos „Pirmyn!“ poziciją: tarybos nariai Posėdžio valdymo sistemoje 

(POVAS) negalėjo susipažinti su įstaigų prašymais, todėl negali vertinti pateikto sprendimo projekto 

teisėtumo), J. Stankevičius (pritarė frakcijos „Pirmyn!“ seniūno A. Margelio pozicijai dėl grubaus 

Reglamento pažeidimo ir nusižengimo procedūroms. Sakė, kad Vyriausybės atstovė Alytaus 

apskrityje turėtų išsakyti savo poziciją), J. Pankauskas (teigė, kad klausimas turi politinį atspalvį. 

Prašė trumpo savivaldybės teisininkų komentaro prieš balsuojant),  Juridinio skyriaus vedėjas K. 

Jasiulevičius (kalbėjo apie 33 darbotvarkės klausimo sprendimo projekto teisėtumą), Savivaldybės 

merė A. Miškinienė (sakė, jog nėra reikiamo 1/3 tarybos narių pasiūlymo dėl 33 klausimo išbraukimo 

iš darbotvarkės. Patvirtino, kad rajono savivaldybė negavo neigiamų vertinimų ir išvadų iš 

Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje. Pagal Reglamentą buvo paskelbta informacija, atitinka visas  



3 

procedūras. Atkreipė dėmesį į tai, kad per paskirtą laiką šiuo klausimu nebuvo gauta jokių 

alternatyvių pasiūlymų. Siūlė pritarti darbotvarkei su pakeitimu pagal 1∕3 tarybos narių pasiūlymą. 33 

darbotvarkės klausimą svarstyti bendra tvarka).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 4.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 2 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 2018 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

3. Dėl  pritarimo  VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2018  metų 

veiklos  ataskaitai,  auditoriaus  išvadai  ir  ataskaitai  bei  2018  metų  metinių  finansinių  ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

4. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

6. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. 

 8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos. 

 9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo. 

 10. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

11. Dėl atstovo į regiono plėtros tarybą. 

12. Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo. 

13. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. 

14. Dėl ilgalaikės paskolos projektams finansuoti. 



4 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 

„Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Lazdijų rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

16. Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos. 

17. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

18. Dėl ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą vykdančių švietimo  įstaigų darbo vasaros 

metu. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo 

grupių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename 

sraute ir mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 2019–2020 mokslo metams nustatymo. 

20. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

21. Dėl gatvės pavadinimo pakeitimo. 

22. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis finansuojamų  vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių  tiesimo, taisymo (remonto), 

rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų 

sąrašo patvirtinimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1518 

„Dėl gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės sklypais pirkimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

25. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

26. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

27. Dėl  beviltiškos skolos nurašymo. 

28. Dėl valstybės turto nurašymo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-1496 

„Dėl gyvenamojo namo su priklausiniais ir žeme pirkimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 

,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

32.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2014  m.  gruodžio  17 d. Nr. 5TS-1395 „Dėl  



5 

Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius savivaldybei priklausančiose ar 

valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 

„Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“  pripažinimo netekusiu galios. 

 34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų. 

 35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo. 

 36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

 37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

 Pranešėja – R. Rupšienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas  VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2018  metų 

veiklos  ataskaitai,  auditoriaus  išvadai  ir  ataskaitai  bei  2018  metų  metinių  finansinių  ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: J. Stankevičius, J. Ražukienė, Savivaldybės merė A. 

Miškinienė.  

Tarybos narys J. Pankauskas replikavo dėl vedimo tvarkos.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



6 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: J. Stankevičius, A. Margelis, Savivaldybės merė A. 

Miškinienė, UAB „Lazdijų vanduo“ vyr. buhalterė R. Dabravoskienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 3.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



7 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų švietimo centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Savivaldybės merė A. Miškinienė rajono savivaldybės administracijos direktore pasiūlė skirti  

Iloną Šaparauskienę.   

Ilona Šaparauskienė, kandidatė į rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

Trumpai apibūdino savo išsilavinimą, darbinę bei profesinę veiklą, pomėgius.   

Klausė tarybos nariai: J. Stankevičius, A. Margelis, V. Mikelionis, J. Pankauskas.  

Procedūriniu klausimu dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo 

balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo Savivaldybės merė A. Miškinienė (siūlė patvirtinti tos pačios 

sudėties balsų skaičiavimo komisiją, kuri buvo tvirtinama skiriant rajono savivaldybės mero 

pavaduotoją).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisiją iš 6 narių: 

1. Vitalius Simanynas, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

2. Justas Pankauskas, Lietuvos socialdemokratų partija. 

3. Jonas Stankevičius, Visuomeninis rinkimų komitetas „A. Margelio komanda „Pirmyn!“ 



8 

4. Daiva Barkauskienė, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai.   

5. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

6. Albinas Žymančius, Partija Tvarka ir teisingumas. 

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo Savivaldybės merė A. 

Miškinienė (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

skyrimo slapto balsavimo biuletenį, į jį įrašant „Ilona Šaparauskienė“).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenį (pavyzdys pridedamas).  

2. Į slapto balsavimo biuletenį įrašyti „Dėl Ilonos Šaparauskienės skyrimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktore“. 

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D. Barkauskienė, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė, supažindino, kaip balsų 

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2019 m. gegužės 17 d. protokolas Nr. 1 

pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų skaičiavimo 

komisijos pirmininkė D. Barkauskienė (supažindino su Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2019 m.  gegužės 17 d. protokolu Nr. 2 „Dėl slapto 

balsavimo rezultatų skiriant Iloną Šaparauskienę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktore“).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Savivaldybės merė A. Miškinienė paprašė rankų pakėlimu balsuoti ir patvirtinti balsų 

skaičiavimo komisijos 2019 m.  gegužės 17 d. protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant 

Iloną Šaparauskienę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktore“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti balsų skaičiavimo komisijos 2019 m.  gegužės 17 d. protokolą Nr. 2   „Dėl slapto 

balsavimo rezultatų skiriant Iloną Šaparauskienę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktore“ (protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24: A. Miškinienė, A. Klėjus, J. Juodzevičienė, D. Barkauskienė, R. Leščinskas, J. 

Ražukienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, O. Lenkauskienė, G. Salatka, R. Dulskas, D.  



9 

Ambrazevičienė, J. Stankevičius, B. Rūtelionis, J. Kurauskienė, R. Pileckas, E. Brusokas, V. Žička, R. 

Kauzonas, A. Žymančius, V. P. Mikelionis, V. Simanynas, A. Margelis, Č. Šmulkštienė.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius teikė svarstymui sprendimo projektą  „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo“ ir siūlė priimti sprendimą su šiais 

pakeitimais: 

- Preambulėje įrašyti „Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisijos 2019 m. gegužės 17 d. protokolą Nr.  2“.   

- 1 punkte vietoje „2019 m. gegužės 20 d.“ rašyti  „2019 m. gegužės 17 d.“. 

Savivaldybės merė A. Miškinienė, vadovaudamasi slapto balsavimo rezultatais, siūlė priimti 

sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo“ su šiais 

pakeitimais: 

- Preambulėje įrašyti „Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisijos 2019 m. gegužės 17 d. protokolą Nr.  2“.   

- 1 punkte vietoje „2019 m. gegužės 20 d.“ rašyti  „2019 m. gegužės 17 d.“. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

8. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos komisija. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



10 

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

 Atstovai į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: J. Pankauskas (Pasakė pastabą dėl atstovavimo: pagal 

1995-03-28 Lietuvos Respublikos įstatymo Nr. I-833 „Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos 

pagrindinių nuostatų“ 5 straipsnį: „Savivaldybės savo atstovus į asociacijos suvažiavimą renka pagal 

kvotas proporcingai rinkimus laimėjusių partijų gautoms vietoms tarybose“. Todėl turėtų būti siūlomi 

proporcingai Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos ir Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių 

demokratų partijos atstovai), A. Margelis (siūlė tarybos narį J. Pankauską vietoje Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjungos atstovo. Teigė, kad komitetai turi atstovavimo teisę), Juridinio skyriaus vedėjas K. 

Jasiulevičius (pasakė, kad skiriasi 1995-03-28 Lietuvos Respublikos įstatymo Nr. I-833 „Dėl 

Lietuvos savivaldybių asociacijos pagrindinių nuostatų“ ir 2015-05-27 Lietuvos savivaldybių 

asociacijos įstatų formuluotės dėl atstovavimo Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavime), 

Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė (kalbėjo apie reglamentavimo šiuo klausimu 

netobulumą. Sakė, kad, vadovaujantis protingumo kriterijumi, reikėtų leisti atstovauti ir partijoms, ir  



11 

komitetams. Kitu atveju, tai galėtų išspręsti tik teismas), Savivaldybės merė A. Miškinienė (sakė, kad 

Taryba turi vadovautis esamomis teisės aktų nuostatomis ir siūlė deleguoti tarybos narį B. Rūtelionį 

ir Savivaldybės mero pavaduotoją A. Klėjų). 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 5.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Po balsavimo replikavo tarybos nariai: A. Margelis, J. Pankauskas, Savivaldybės merė A. 

Miškinienė.   

 

11. SVARSTYTA: 

Atstovas į regiono plėtros tarybą. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 2.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



12 

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Ilgalaikė paskola projektams finansuoti. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: J. Pankauskas, A. Margelis, Savivaldybės merė A. 

Miškinienė, Finansų skyriaus vedėja Š. Dumbliauskienė.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 



13 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Atstovo delegavimas į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



14 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą vykdančių švietimo  įstaigų darbas vasaros metu. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename sraute ir 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 2019–2020 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: A. Margelis (siūlė tikslinti sprendimo projektą ir 

programuoti komplektus ir klases), G. Salatka, J. Pankauskas, Savivaldybės merė A. Miškinienė 

(sakė, kad tai yra preliminarus planavimas. Faktiniai rezultatai ir faktinis grupių, ir klasių dydis bus 

patvirtintas prieš prasidedant mokslo metams. Kvietė pritarti siūlomam sprendimo projektui), 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas V. Valūnas.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    



15 

Prieš – 7.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – A. Balčius, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 2.   

 

21. SVARSTYTA: 

Gatvės pavadinimo pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo tarnybos Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo 

projekto dėstomojoje dalyje išbraukti žodį „kunigo“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

22. SVARSTYTA: 



16 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų  vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių  tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, 

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1518 „Dėl 

gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės sklypais pirkimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: A. Margelis, G. Salatka (siūlė nepriimti sprendimo 

projekto ir  užbaigti pirkimo  procedūras),  Savivaldybės merė A. Miškinienė (sakė,  kad  tikslas yra 

nupirkti  tokius  būstus,  kuriuose  gyventojai  norėtų  gyventi. Kvietė  pritarti sprendimo  projektui), 



17 

Ekonomikos skyriaus vedėja J. Galvanauskienė.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 3.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



18 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Beviltiškos skolos nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

Replikavo tarybos narys J. Pankauskas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Valstybės turto nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   



19 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-1496 „Dėl 

gyvenamojo namo su priklausiniais ir žeme pirkimo“ pripažinimas netekusiu galios.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje  dalyvavo  tarybos  nariai:  A.  Margelis  (siūlė   nenaikinti  sprendimo  projekto.  

Pasisakė už darbo vietų kūrimo projektą), Savivaldybės merė A. Miškinienė (sakė, kad Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija informavo, jog namas nėra tinkamas finansuoti išlaidas pagal teiktą 

projektą. Tai yra neracionali priemonė kurti darbo vietas, todėl sprendimo projektą siūloma pripažinti 

netekusiu galios).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 5.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Replikavo tarybos narys A. Margelis. Į repliką atsakė Savivaldybės merė A. Miškinienė ir 

Ekonomikos skyriaus vedėja J. Galvanauskienė. 

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 



20 

 Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. Nr. 5TS-1395 „Dėl Vietinės 

rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius savivaldybei priklausančiose ar valdytojo 

teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“  pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: A. Margelis (sakė, kad sprendimo projektas pateiktas 

pažeidžiant Alkoholio kontrolės įstatymą ir Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, 

kadangi prie tarybos posėdžio medžiagos nebuvo pridėti ugdymo įstaigų prašymai. Pasisakė apie  

alkoholio žalą  ir  jo vartojimą. Siūlė nenaikinti sprendimo), J. Pankauskas (pasisakė apie  praėjusios  



21 

kadencijos tarybai teiktą sprendimo projektą su korupcijos apraiškomis), J. Stankevičius (kalbėjo apie 

procedūrinius pažeidimus dėl ugdymo įstaigų raštų įkėlimo į posėdžių valdymo sistemą), 

Savivaldybės merė A. Miškinienė (kalbėjo apie sprendimo projekto teisėtumą: teisininkai ir 

Vyriausybės atstovas neįžvelgė pažeidimų. Pasisakė dėl alkoholio vartojimo mažinimo. Siūlė pritarti 

sprendimo projektui).  

Replikavo tarybos narė J. Juodzevičienė.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 4.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetai. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Sakė, kad numatoma sudaryti 6 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetus:  

1. Kultūros, švietimo ir sporto komitetą iš 5 narių: 

Rimas Kauzonas; 

Jūratė Juodzevičienė; 

Arūnas Vaišnoras; 

Gintautas Salatka; 

Jonas Stankevičius. 

2. Kaimo reikalų komitetą iš 4 narių: 

Benius Rūtelionis; 

Romas Leščinskas; 

Valdas Petras Mikelionis; 

Vitalius Simanynas. 

3. Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komitetą iš 5 narių: 

Albinas Žymančius; 

Valdas Žička; 

Rimantas Pileckas; 



22 

Ričardas Dulskas; 

Artūras Kašalynas. 

4. Sveikatos apsaugos, šeimos ir socialinių reikalų komitetą iš 5 narių: 

Daiva Barkauskienė; 

Jurgita Kurauskienė; 

Janina Ražukiene; 

Odeta Lenkauskiene; 

Česlova Šmulkštienė. 

5. Finansų ir ekonomikos komitetą iš 5 narių: 

Justas Pankauskas; 

Audrius Klėjus; 

Evaldas Brusokas; 

Artūras Margelis; 

Daiva Ambrazevičienė. 

6. Kontrolės komitetą iš 4 narių: 

Benius Rūtelionis; 

Romas Leščinskas; 

Gintautas Salatka; 

Justas Pankauskas. 

Kontrolės komiteto pirmininku skirti tarybos narį Gintautą Salatką, o Kontrolės komiteto 

pirmininko pavaduotoju skirti tarybos narį Benių Rūtelionį. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   



23 

Savivaldybės merė A. Miškinienė rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoju pasiūlė skirti  Saulių Petrauską.    

Saulius Petrauskas, kandidatas į rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojus. 

Trumpai apibūdino savo išsilavinimą, darbinę bei politinę veiklą.   

Klausė tarybos nariai: J. Stankevičius, A. Margelis, V. Mikelionis.  

Procedūriniu klausimu dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo Savivaldybės merė A. Miškinienė (siūlė 

patvirtinti tos pačios sudėties balsų skaičiavimo komisiją, kuri buvo tvirtinama skiriant rajono 

savivaldybės administracijos direktorių).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

balsų skaičiavimo komisiją iš 6 narių: 

1. Vitalius Simanynas, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

2. Justas Pankauskas, Lietuvos socialdemokratų partija. 

3. Jonas Stankevičius, Visuomeninis rinkimų komitetas „A. Margelio komanda „Pirmyn!“ 

4. Daiva Barkauskienė, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai.   

5. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

6. Albinas Žymančius, Partija Tvarka ir teisingumas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24: A. Miškinienė, A. Klėjus, J. Juodzevičienė, D. Barkauskienė, R. Leščinskas, J. 

Ražukienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, O. Lenkauskienė, G. Salatka, R. Dulskas, D. 

Ambrazevičienė, J. Stankevičius, B. Rūtelionis, J. Kurauskienė, R. Pileckas, E. Brusokas, V. Žička, R. 

Kauzonas, A. Žymančius, V. P. Mikelionis, V. Simanynas, A. Margelis, Č. Šmulkštienė.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo Savivaldybės merė A. 

Miškinienė (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo slapto balsavimo biuletenį, į jį įrašant „Saulius Petrauskas“).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



24 

1. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenį (pavyzdys pridedamas).  

2. Į slapto balsavimo biuletenį įrašyti „Dėl Sauliaus Petrausko skyrimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju“. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24: A. Miškinienė, A. Klėjus, J. Juodzevičienė, D. Barkauskienė, R. Leščinskas, J. 

Ražukienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, O. Lenkauskienė, G. Salatka, R. Dulskas, D. 

Ambrazevičienė, J. Stankevičius, B. Rūtelionis, J. Kurauskienė, R. Pileckas, E. Brusokas, V. Žička, R. 

Kauzonas, A. Žymančius, V. P. Mikelionis, V. Simanynas, A. Margelis, Č. Šmulkštienė.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D. Barkauskienė, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė, supažindino, kaip balsų 

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2019 m. gegužės 17 d. protokolas Nr. 

1 pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų skaičiavimo 

komisijos pirmininkė D. Barkauskienė (supažindino su Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  pavaduotojo  skyrimo  balsų  skaičiavimo  komisijos  2019  m.  gegužės 17 d. protokolu  

Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant Saulių Petrauską Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoju“).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Savivaldybės merė A. Miškinienė paprašė rankų pakėlimu balsuoti ir patvirtinti balsų 

skaičiavimo komisijos 2019 m.  gegužės 17 d. protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant 

Saulių Petrauską Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti balsų skaičiavimo komisijos 2019 m.  gegužės 17 d. protokolą Nr. 2   „Dėl slapto 

balsavimo rezultatų skiriant Saulių Petrauską Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoju“ (protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24: A.  Miškinienė, A.  Klėjus, J.  Juodzevičienė, D.  Barkauskienė, R.  Leščinskas,  J.  



25 

Ražukienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, O. Lenkauskienė, G. Salatka, R. Dulskas, D. 

Ambrazevičienė, J. Stankevičius, B. Rūtelionis, J. Kurauskienė, R. Pileckas, E. Brusokas, V. Žička, R. 

Kauzonas, A. Žymančius, V. P. Mikelionis, V. Simanynas, A. Margelis, Č. Šmulkštienė.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius teikė svarstymui sprendimo projektą  „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“ ir siūlė priimti sprendimą, 

preambulėje įrašant „Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

balsų skaičiavimo komisijos 2019 m. gegužės 17 d. protokolą Nr.  2“.   

Savivaldybės merė A. Miškinienė, vadovaudamasi slapto balsavimo rezultatais, siūlė priimti 

sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“.   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



26 

37. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Klausė tarybos narys A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės merė                                                                                         Ausma Miškinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

 

1 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 2 

posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

 

           5TS-6 

 

2 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų socialinių 

paslaugų centro 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

           5TS-7 

3 Dėl  pritarimo  VšĮ „Lazdijų savivaldybės 

pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2018  metų 

veiklos  ataskaitai,  auditoriaus  išvadai  ir  

ataskaitai  bei  2018  metų  metinių  finansinių  

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

           5TS-8 

4 Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2018 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai 

bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo 

 

           5TS-9 

5 

 

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų sporto 

centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-10 

6 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2018 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-11 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus skyrimo 

 

           5TS-12 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos 

komisijos 

 

5TS-13 

9  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos sudarymo 

 

5TS-14 

10 Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos 

suvažiavimą 

 

5TS-15 

11 Dėl atstovo į regiono plėtros tarybą 

 

5TS-16 



 

 

12 

                                          2 

 

Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo 

 

            

             

           5TS-17 

13 Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio 

tarifų nustatymo 

 

 5TS-18 

14 Dėl ilgalaikės paskolos projektams finansuoti 

 

 5TS-19 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-996 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Lazdijų rajono savivaldybėje 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

 5TS-20 

16 Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 

 

5TS-21 

 

17 Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą 

 

            5TS-22 

18 Dėl ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą 

vykdančių švietimo  įstaigų darbo vasaros metu 

 

 5TS-23 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių 

skaičiaus jose bei  klasių skaičiaus kiekviename 

sraute ir mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute 2019–2020 mokslo metams nustatymo 

 

 5TS-24 

20 

 

Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

5TS-25 

21 Dėl gatvės pavadinimo pakeitimo 

 

5TS-26 

22 Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

5TS-27 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų  vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus 

kelių  tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, 

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių 

kelių inventorizavimo objektų sąrašo patvirtinimo 

 

5TS-28 



 

 

24  

                                              3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

gruodžio  14  d.  sprendimo  Nr.  5TS-1518  „Dėl  

gyvenamųjų namų su priklausiniais ir žemės 

sklypais pirkimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

 

 

5TS-29 

25 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

5TS-30 

26 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

5TS-31 

27 Dėl  beviltiškos skolos nurašymo 

 

5TS-32 

28 Dėl valstybės turto nurašymo 

 

5TS-33 

29 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-34 

30 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

lapkričio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-1496 „Dėl 

gyvenamojo namo su priklausiniais ir žeme 

pirkimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

 5TS-35 

31  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1422 ,,Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-36 

32 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. Nr. 5TS-1395 „Dėl Vietinės 

rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius 

renginius savivaldybei priklausančiose ar 

valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo 

teritorijose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-37 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“  

pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-38 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų 

 

 

 

 

5TS-39 



                                            4 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

 

5TS-40 

36 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės valstybės 

tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo 

 

 5TS-41 

37 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero darbo 

užmokesčio nustatymo 

 

 

 5TS-42 

 

 
 

  

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-05-17 POSĖDŽIO NR. 2 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS 

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-05-17 13.00-17.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 03 val. 58 min. 45 sek.  

 Failo dydis – 935 MB (981.119.301 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-05-17 POSĖDYJE NR. 2 
 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1700 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Evaldas Brusokas  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jūratė Juodzevičienė   

6. Rimas Kauzonas  

7. Audrius Klėjus  

8. Jurgita Kurauskienė  

9.  Odeta Lenkauskienė   

10. Romas Leščinskas  

11. Artūras Margelis  

12. Valdas Petras Mikelionis  

13. Ausma Miškinienė  

14. Justas Pankauskas  

15. Saulius Petrauskas  

16. Rimantas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis  

19. Gintautas Salatka  

20. Vitalius Simanynas  

21. Jonas Stankevičius  

22. Česlova Šmulkštienė  

23. Valdas Žička  

24. Albinas Žymančius  

 
 

 

 

 


